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5. Modbus A kaJL

51 {&zEE—F
Modbus 7' & k 2 /)L DEEE— RIFRTUE— KT, &L T LD TT,
avy RHPO8E Yy hNAFVF—2%2ZDEERELET,
T2 AX—FEvY 1Y B
F—XEwh 8w b
NUTF oy b ARIEL, BEB)RIRATRE
ARy 7EY b1y ME >y F)EIRATHE
T 7 —fR : CRC-16(JA W TT i) /7

52 T—A20@EERR
WB{EHE 2 9600 bps, 19200 bps DA, 1 OD A v —V %+ 57 — % OBERREIL, &K 1.5 XFx
BRI ERLS b2 0K 8 L TEETH LI LTI EIN,
HEHEDS 38400 bps O, 12D A v —V &S 27 —Z OmdfEHEIL, 750 Us UL EEL 20
KOk L TEETH LI LT EEN,
R LV EWGA, ~AX =L OB ERKE T LELO LML, BEZ T — LR IRE 2R LA,

53 HFyt—T DR
W1E A 9600 bps, 19200 bps D4, A vt —I0%, 3.5 LFRERRIU LD T A RAKICHAEEY, 3.5
TAREEFRILL EDOT A RAGER TR D D X o Ik S TunEd,
WEHE 2N 38400 bps DA, A vE—UI%, 1.75ms LLEDT A RAZICHED, 1.75ms LEDOT A Fv
i THKbD X ITER s TnET,
T—Z L, ®K 252 31 |,
CTFARL | RL—T réae X IS—Fzvy | 74 R
©35XF | FELZR a—F CRC-16 35 XF -
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(1) AL—TF7FLR
AL —T77 RLAX, AL—7 % OREREF T1~247(01H~F7H)DO A T E L £,
< AZ L, BERA -V DAL —T T FLRAIZL>TAL—T7HIZEREEL £,
AL —TMHNE, WEA v E—VICHHDAL—T T RL A%y hLT, SAX—lICEDAL—T 8
JGELTWDENEHHEET,
0(00H)Z 7 r— KX ¥ A RT FL ALV, FEHRINTWLIETOAL—TEHETCEET, EL
AL —TRNIREZ R L EH A,

(2) #geo—FK
BghE— Rix, A L—FRIcH T 2 BEOMEA AT 52— F T,
(A BEREa— K Y IJ#EEa— K A B
03(03H) AL —TINDDH—FT — X F 7 13ERT — ¥ Hi A
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06(06H) AL —T ~DH—~F—ZEXAL
16(10H) AL —F ~OET — 5 X AR(EK25F — )
. 08(08H) 00 TR A v — YOG AR L
- 43(2BH) 14 B R O L

BERE = — NIE, AL —T IR~ A Z —EE A v — Y EIRTR, ERRINEEERE)E IS
NOT T —(HEIE) R TDICHWLILET,

HEWETIE, TolE=a—RE2Ey FLTRLET,

BEICE T, LOMEE=— ROk iy M1 a2ty FLTERLET,

Bz 13, Mo — R&#->T 13H 2y FLTRAL—TI~ER A vt — V% %EE LTSS, FELR
VEREZ — RO Tl EfLE Y MiZ1 2> hL, 9QBH & L TRLET,
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BEETIE, AN EDHED T —NRELTENEMLE DD, IREA vy =V DT —#IZ
TROEI R a—Faety FLTRLET,

EEa—F S
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(4) AL—TT7 KRLR1, AATIL—FERO0IOH)NS 7aA7 FOBERT—2EEAH
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0012H | AJJHALEIR EIK
0013H | /NI 18 38 4R ANBUSE 2 F
0014H | Hi77 0 %fE%E 4.00
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0016H | H{izzrmiEiR mA
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1 3.5 XF | (01H) (10H) (0010H)
1 1 2
F—%

IS—FzvY| 74 KL
CRC-16 !

(00070E0000000000000002019007D00002H) |  (62EAH) | 3.5 XF
17 2
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7 RLZR CRC-16
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CRC-16
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0016H | HifZ# iR mA 0002H
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55 EHIrkRE
Modbus 7' & |~ = /LIZi%, AT OZMIHEENRH D 7,
CHERA Y E—VDFHHIE L
- BRARRRA T OB L

5.5.1

A yt—DER
CFAERL | RL—T | #EE —_ g |TI—FzvY FAEL
35%F | 7RLR | a—F | 7 CRC-16 35XF

(1

(2

) AL—TF7EKLR

AL —T7 RVAX, AL —7fE % O 5 T1~247(01H~F7H)O#iPH TR E L £7°,

v AZ =L, BERA =TV DAL —TT FLAIZL>TAL—THIZEEL £,

AL —THNE, WEA v E—VICHEHDAL—TT7 KL A%y hLT, vAX—HIZEDAL—T 0
JGE L TCWA D EMLEET,

7 — RK¥F v 2 b7 RLR[000H)] D84, DWHEREILE X A,

) #EEOQ—F
e = — NIk, A L—7Mlicxt3 2EEOfEA S R§ 52— K TT,
(A HEEa— K HJ#EEa— K S
- 08(08H) 00(0000H) R A w— P DRI L
" 43(2BH) 14(0EH) P ok B O FE A H L

BERE = — NIE, AL —7 MR~ 2 Z —lEE A v — V&R T, ERRINEEEIRNE)EIEH
MOT T —(HERE) AT OICHNENET,
HELETIE, ToMia—RRaetEy FLTRLET,
BERETIE, TOWEa— FoR EfE Y MZ1E2Ey FLTELET,
BlZIE, I HREa— FZ38 5T OFH 2t > FLTAL—THIA~NER A v —D2KE LIZEE, FEL
N THRE T — R DTl Bt > Miz1 %2y L, ABHE L TRLET,
BEIGETHE, v AX I EDFEO=T —NRELTE0EMLEL720, WEAvE—TYDT—XIC
TROL I e a—Nevy NULTRLET,
BEI—F A
lllegal function(7-7E L 72\ V&RE
T IHERE = — ROSHE > T\ 5,
lllegal data address({#1E L 72\ 7 —# 7 K LX)
FEEE =2 — K 43 O34, Object ID 23 00, 01, 02 List,
lllegal data value(s% & #iFH A D)
3(03H) RE=— K 08 DIGE, T—# N1 K £721% 100 2 2 7=,
e = — K 43 D354, Read Device ID code 7% 01, 04 LAt

0

1(01H)

2(02H)

B) T—%

BRE 2 — RIZ K VMR e 0 F 9,

FERE = — RO8(08H) D E, ~ A X — I DR A vE—I0, B 7HEE=— K234 F(0000H)H LY
F—HZnX234 hTHERR L £ 3 [n: 7 — % B (Fc k25)],

AL —THNODIEEA v =1, EERGE, BRkAvE—VLRELTT,

HiE=—F 131 b 08H
PIHREa—F 134 b O000HI# &
T4 nx2/84 (EEAE (e K25)
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BEBE 71— R43(2BH) DA, ~ A X —ll b OFR A v & — V1%, ¥ 7##E = — K14(0EH), Read Device
ID code} L U'Object ID CHERL L £7,

Bea— R 154 b 2BH

W THEEE 2 — R(MEI% A ) 1314 K OEH

Read Device ID code 1314 b 01/04H

(Basic 7 = U IZx%f)i)

Object ID 1314 b 00 | RN A —FR—

SHINKO TECHNOS CO,, LTD.
01| 7m& 7 Fha— R(E4)

(1) SGSL-A01 -0-0

02

NV (D, TH S, MPE )
() D15-011-02-00MP3202-00

AL =TS DIEA vE—0%, BRI

NObject ID72 & CHERL L £ 77,

e — R 134 | 2BH
W7 RERE 2 — N(MEIZ A ) 1314 K OEH
7 —4 | Read Device ID code | 131 k 01/04H
Conformity level 1314 b 01/81H
More Follows 134 | 00/FFH
Next Object ID 1314 b Object ID number
Number of Objects 1314 b
List of Object ID 134 |
List of Object length 1514 b
List of Object value Object length

BEINEDINEA vE—1F, RFa— a2y PLTELET,

e — K (PATERN ABH
B a—FR 131 b 01/02/03H
4) TS5—Fzvy
@%i DR OTD O, 168y T =2 TT,
53 A vb—UoWiD@4) =7 —F v 7 (PT)ESRL T IEE N,

552 H*wywt—TF
awy RFOEFIE, ¥ 774852 #£LTWET,

(1) AL—=TTF7FLR1, ERAvE—DDHEAERL
* XAZ P B DERA v —V[F A 7 — % 200(00C8H), 60(003CH), 10(000AH) D&
TARIL| AL—7 [#eea—F|H J#gea—F T—A IS—FzIvYy
7 KLR CRC-16
135 XF | (01H) (08H) (O0O00H) (00C8003CO00AH) (E7D9H)
1 1 2 6 2

FEHEBOAL—TROISEA v E—V(ALA v =V 2R ET)

AL—7 |Heea—F| I —F T—4 IS—FzIvs
7ELZ CRC-16
(01H) (08H) (0000H) (00C8003C000AH) (E7D9H)
1 1 2 6 2
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(2) RAL—TF7 FLR 1, MBHIERAN L F—F—L)DEAH L

s AL D DERA vy —

TFAFRIL] AL—T [#ERea— [ JHEeEI—F T—4 IS—FzvH|F7A4AFIL:
7 KLR CRC-16 I
. 3.5XF | (01H) (2BH) (OEH) (0400H) (7327H) | 3.5 X7F |
1 1 1 2 2
RO A L— T ROIEE A & — Y (SHINKO TECHNOS CO., LTD.)
TARIL| AL—7T |#gea—F | J#gea—F
7 EKLX
1 3.5XF | (01H) (2BH) (OEH)
1 1 1
F—%
(048100000100185348494E4B4F20544543484E4F5320434F2E2C204C54442EH)
31
T5—Fzu5]74 FiL
CRC-16
(1C54H) 35 XF |
2

JEEA v E—VOT—Z L, LTFOL 5220 3,

5 —# | Read Device ID code

1314 &

04H

Conformity level

154 R

81H

More Follows

134 b

00H

Next Object ID

134k

00H

Number of Objects

154 b

01H

List of Object ID

134 K

00H

List of Object length

154 R

24(18H)

List of Object value

Object length

S(53H)

H(48H)

|(49H)

N(4EH)

K(4BH)

O(4FH)

(20H

~—

—

(54H

m
Ev

(45

(

~
w
L

(

~
[e°)
=z

(

~
m
=

olZ|T|O

(

N
M
=

S(53H

~—

-13 -



B) AL—TF7EKLZRA1,
s I AZ—PEDERA -

WBRBAFR(TOZ Y ba— F)DFEAHL

TARLV] AL—7 [#eEa—F[¥IJ#EI—F T—% IS—FzIv7
7 LR CRC-16
'35XF | (01H) | (2BH) (OEH) (0401H) (B2E7H)
1 1 1 2 2
- EWROZX L —TRDISEA vt — /“(SGSL A01 -0-0 DA
TARIL| AL—T |Hgea— F | JHgea—F
7ELR
35xF | (01H) | (2BH) (OEH)
1 1 1
T—% I>—FzIvy
CRC-16
(0481000001010D5347534C2D413031202D302D30H) (01BDH)
20 2
JIEA =V DT —2IE, UTFOX2120 7,
7 —4 | Read Device ID code | 131 b 04H
Conformity level 134 b 81H
More Follows 134 00H
Next Object ID 134 |k OOH
Number of Objects 134 |k 01H
List of Object ID 134 |k 01H
List of Object length 1314 b 13(0DH)
List of Object value Object length | S(53H)
G(47H)
S(53H)
L(4CH)
-(2DH)
A(41H)
0(30H)
1(31H)
A ~— A (20H)
-(2DH)
0(30H)
-(2DH)
0(30H)

RGO A L —TRDISEA v —P[Y THEE 7 — N(MElI Z A 7)) & [fhE R 1256

RERFDOINEA vE—Y 1%ty hL, ABHZIR L E,

i, tREE

a— RO e Y b

LI -OWEL LT, B S — N OH(E L B#E) & L £,
7ARIL| AL—T % Ea— K| EEa3—F [ZT5—Fzvs
7EFLXR CRC-16
 35X%F | (01H) (ABH) (01H) (9EFOH)
1 1 1 2
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6. BEa~V K

6.1

6.1

6.1

BEAYVR—E

EE
=

A B—TFT—AGAHEL/EETAHFOTIULR
HEEa— K T—4IEE T—73
03/06H 0001H | &7 4/ M/~ = = 7 /L | 0000H: & 7 4 /L ki
— NI (*1) 0001H: ¥~ =2 7 LE— K
03/06H 0002H | 1177 1 ) EfRE % EAE
0003H | T#J(*2)
0004H | THI(*3)
000FH | F#(*3)
2 H—|/BRT—5GAEL/ESAHOITUFR
#aEa— K T—4IEE T—73
03/06/10H 0010H | AJ1 7 — 7R (*4) 0000H: Eif5 5 AT
0001H: & xt A
0002H: JITEHEHTA A 7
03/06/10H 0011H | AJJFEFE SR SGU(EE 5 A1), SGS D&

0000H: 4~20 mA(=15 HHt 50 QMJEK)
0001H: 4~20 mA( {5 bt 250 QNMF1T)
0002H: 4~20 mA(Z {5 Pt 50 QMTIT)
0003H: 0~20 mA

0004H: 0~16 mA

0005H: 2~10 mA

0006H: 0~10 mA

0007H: 1~5 mA

0008H: 0~1 mA

0009H: 10~50 mA

000AH: 0~10 mV

000BH: 0~50 mV

000CH: 0~60 mV

000DH: 0~100 mV

000EH: 0~1V

000FH: 0~5V

0010H: 1~5V

0011H: -5~5V

0012H: 0~10V

0013H: -10~10V

e
e

SGIl DiE
0000H: 4~20 mA(3Z 15 K51 50 QW)
0001H: 4~20 mA(ZfGHEHL 250 QMF1T)
0002H: 4~20 mA(ZfE#kHL 50 QIMF1T)
0003H: 1~5V

SGUE\EXI AF1), SGT D4
0000H: K -200~1370 C
0001H: K -200~200 T
0002H: K 0~400 C
0003H: J -200~1000 T
0004H: J -200~200 C
0005H: J 0~400 C
0006H: R -50~1760 C
0007H: S -50~1760 T
0008H: B 0~1820 C

RA— V1T <
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BEREO — T—4AI18H T—43
03/06/10H 0011H | AJFEEAEIR(AT-X— DHc=x) | 0009H: E -200~800 C
000AH: T -200~400 C
000BH: T -100~100 C
000CH: N -200~1300 C
000DH: PL-I 0~1390 C
000EH: W5Re/W26Re 0~2315 C
000FH: W3Re/W25Re 0~2315 C
SGU(IRIKHTIAAT]), SGR DGH
0000H: Pt100 -200~650 C
0001H: Pt100-100~100 C
0002H: JPt100 -200~500 C
0003H: JPt100-100~100 C
03/06/10H 0012H | AJJHALIERIN (*4) 0000H: K
0001H: #EK
03/06/10H 0013H | /INESCRA B R IR SGU(EVEXI A 71, HREEPUAANTT), SGT,
SGR D&
0000H: E L
0001H: /NELSEE 1 1
SGU(EVEXI A J), HREEPUAANTT), SGT,
SGR LIS D5
0000H: 4L
0001H: /NESEE 1 4%
0002H: /INELES 2 i
0003H: /NS 3 i
03/06/10H 0014H | H1 /7 0 %fEE A% EAE
03/06/10H 0015H | 77 100 %fEFXE A% EAE
03/06/10H 0016H | HA{7FR/IEIN 0000H: F/-E L
0001H: %
0002H: mA
0003H: V
0004H: C
03/06/10H 0017H | BH s R RESRIN (*4) 0000H: %)
0001H: B%h
03/06/10H 0018H | e — LUl v b A TEREF4) | i EfH
0019H | T#J(*3)
001FH | T7#9(*3)
03/06/10H 0020H | Hi /7 1 FlfEEER SGI DS DIGE

0000H:
0001H:
0002H:
0003H:
0004H:
0005H:
0006H:
0007H:
0008H:
0009H: 1~5V

000AH: 0~10V
000BH: -5~5V

4~20 mA
0~20 mA
0~16 mA
2~10 mA
0~10 mA
0~10 mV
0~100 mV
0~1V
0~5V

SGl D4
0000H: 4~20 mA
0001H: 1~5V
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HeREO— K T—4IEH T—4
03/06/10H 0021H | /1 1 /NEUS AL B RIR 0000H: f& L
0001H: /INERASEE 1 L
0002H: /NER 56 2 L
0003H: /NS EF 3 i
03/06/10H 0022H | 771 0 %M /R e FREAE
03/06/10H 0023H | 711 100 % HMERReRE | R EE
03/06/10H 0024H | H77 1 FIRIERE*4) SR EAE
03/06/10H 0025H | 177 1 ERRAEERE (*4) FREAE
03/06/10H 0026H | Hi77 1 ERS TR E(*4) XA
03/06/10H 0027H | H771 1 ERH EBRGR E (*4) AR E
03/06/10H 0028H | AH /1HRPEERIR (*4) 0000H: V 45
0001H: FATHE
03/06/10H 0029H | Hi /11 A7V v NERTE*4) FXEAE
03/06/10H | 002AH | Hi /) 1 R 0000H: / —~ /L
0001H: U /R— =
03/06/10H | 002BH | Hi /1 1 ELaRaRE(*4) R EME
03/06/10H | 002CH | 1711 /34 7 AR E(*4) REME
03/06/10H 002DH | ANALIERRE 1(*4) X% EAE
03/06/10H | 002EH | 71 1 HMERRE 1(*4) AR EE
03/06/10H 002FH | AFNLERETE 2(*4) FREME
03/06/10H 0030H | /1 1 HMERE 2(*4) XA
0031H | T#J(*3)
003FH | T#9(*3)
03/06/10H 0040H | Hi/7 2 FEEEEIR (*2) SGI LIS o4
0000H: 4~20 mA
0001H: 0~20 mA
0002H: 0~16 mA
0003H: 2~10 mA
0004H: 0~10 mA
0005H: 0~10 mV
0006H: 0~100 mV
0007H: 0~1V
0008H: 0~5V
0009H: 1~5V
000AH: 0~10 V
SGl DS
0000H: 4~20 mA
0001H: 1~5V
03/06/10H 0041H | Hi77 2 /NEUS A E IR (72) 0000H: 4 L
0001H: /NS 1 A
0002H: /N 35 2 fir
0003H: /N 3 4
03/06/10H 0042H | Hi 712 0 % /1R RakiEr2) | REM
03/06/10H 0043H | Hi/12 100 % HiEFRaEE | REE
(*2)
03/06/10H 0044H | 712 FIRERE2)(4) XA
03/06/10H 0045H | 1772 EIRIERRE(2)(*4) AR e
03/06/10H 0046H | 7] 2 EA&I FIREREC2)(*4) | X EMHE
03/06/10H 0047H | /1 2 EA&H EIRFREC2)(4) | REM
0048H | T#J(*3)
03/06/10H 0049H | 712 A7V v M iEC2)(4) | REHE
03/06/10H | 004AH | Hi7j 2 RfEER (*2) 0000H: / —~ /L
0001H: U /N\—2
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HeEea— K T—4AI18H T—43
03/06/10H 004BH | Hi ) 2 L% E(*2)(*4) R EAE
03/06/10H 004CH | 1772 /XA T AFRTE(*2)(*4) X EAE
03/06/10H 004DH | AJINLERRE 1(*2)(*4) A% EAE
03/06/10H 004EH | 1) 2 HMERGE 1(*2)(*4) A% EAE
03/06/10H 004FH | AJIEiE R E 2(*2) R EAE
03/06/10H 0050H | 1772 H/ER T 2(*2) B e
0051H | F#J(*3)
005FH | T#9(*3)
03/06/10H 0060H | 7 4 L # W ESER & X EAE
03/06/10H 0061H | &> Vi ERE X EAE
03/06/10H 0062H | A JJWTH#R 7 1358 4R (*4) 0000H: F— "2 4 — L
0001H: 7 > ¥ 2 /r—)L
03/06/10H 0063H | F/RIFREIERE X EAE
03/06/10H 0064H | H ®h/T-EhiEeR 0000H: [ &)
0001H: F)
03/06/10H 0065H | Fb3ak E 7 18R (*4) 0000H: kR E
0001H: H/1ffs% &
0066H | T#I(*3)
0068H | T#J(*3)
03/06/10H 0069H | ¥ == 7 /LE— RABEF R EAE
REEH % E
006AH | F#(*3)
006FH | T#J(*3)
03/06/10H 0070H | < /LT Frras AR 141 H 0000H: A
0001H: B
0002H: C
0003H: D
0004H: E
0005H: F
0006H: G
0007H: H
0008H: |
0009H: J
000AH: K
000BH: L
000CH: M
000DH:N
000EH: O
000FH: P
0010H: Q
0011H: R
0012H: S
0013H: T
0014H: U
0015H: V
0016H: W
0017H: X
0018H: Y
0019H: Z
001AH: 0
001BH: 1
WA= VNI <
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6.1

HeAEO— K T—4%IEH T—43
03/06/10H 0070H | ~/LFForgs AR 1 H#7H 001CH:2
(Hi~— Y D X)) 001DH:3
001EH: 4
001FH: 5
0020H: 6
0021H: 7
0022H: 8
0023H: 9
0024H: / (25 v+ =)
0025H: - (/A 7 )
0026H: . (£ U 4 R)
0027H: (75> 7)
03/06/10H 0071H | ~ /L FFords AR 2 #1H ~ VT Foree AR AVHTHOT —% &Rk
03/06/10H 0072H | ~ /L FFors AR 3H1H ~ )V FForee ARIR AV HTHOF —% &Rk
03/06/10H 0073H | ~ /L FFKrds AR 4 7 H ~ LV FForen AR A HTH OF — & & FkE
03/06/10H 0074H | ~/VF K3 Bi&EIR 147 H ~ LVFForen AR A HTHOF — % & Rk
03/06/10H 0075H | ~ /L F R4t Bi®iR 2 41 H ~VFForge AR VHTHOT—% &Rk
03/06/10H 0076H | ~ /L F R4 Bi®R 3H1H ~ )V FForee ARIR A HTHOF —% &Rk
03/06/10H 0077H | ~/VFFKrds Bi#R 4 #7H ~ LV FForen AR A HTH OF — & & FkE
0078H | T#J(*3)
007FH | T#(*3)
03/06/10H 0080H | H&Z:% 53 T (*5) FREAE
03/06/10H 0081H | J@fE 4R (*5) 0000H: 9600 bps
0001H: 19200 bps
0002H: 38400 bps
03/06/10H 0082H | 7—# & KXY 7 ¢ 841 (*5) | 0000H: 8 & h/MEL
0001H: 8 v v ~/{E%k
0002H: 8 & v ~/Ai¥k
03/06/10H 0083H | A v 7t v FEER(*5) 0000H: A kv 7t k1
0001H: A h v 7B | 2
03/06/10H 0084H | Ji A mE R R AL 3% 7 FREAE
0085H | T#J(*3)
009FH | T#(*3)
3 BH—F—ARZEFAH#OTUFK
HEEao— K T—4%IEE T—74
06H 00AOH | ¥ —¥ELE 75 77 V7 ¢6) | 0001H: F—# /LR 75 77 VT
00A1TH | F#9(*3)
00AFH | T#(*3)
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614 FHmAHHLOTUK

MeREO— K T—4%IEE T—4
03/04H 00BOH | Al Fe UAE, /NEGRITE I
03/04H 00B1H | 11 & aeAtH UAE, /INEOSIT A
03/04H 00B2H | IRHEZ T 7 BO: AJjE%(LFR)

0: E%

10 B (A — R r—))
B1: AR (TIR)

0: %

10 B (T R —L)
B2: RfEH

B10: Ff{#EH
B11: USB BR#E)
0: W
1: USB BiX&)
B12: iEHAREE 1
0: &7 #/v Ml
1. REE—NR
B13: HEifiAIRkAE 2
0: 77 4/v NI
1. =27 /)LF—F
B14: = v 7 fRH&
0: ML
1. ey
B15: ¥ —#{FAHE O f K
0: ML
1. &Y

00B3H | T#/(*3)

00COH | T#(*3)

03/04H 00C1H | 772 HiJ) & wedrH UME, ANEORI3AE I

00C2H | F#/I(*3)

00CFH | F#J(*3)

03/04H O0DOH | V7 hR—V g > aeA ) UAE
00D1H | F#9(*3)
03/04H 00D2H | F—ff{EZE HIE H F—HECER LT —XEA

00D3H | F#I(*3)

0138H | 7#(*3)

(*1): EEYTERRIO0064H) THENZIRIN L7254, T 7 4 /v Mlif/~ =2 7 /18— R (0001H) T~ == 7 /LT — RiZY)
DEZZITO &, BEIWECREGa—FI1TMH)ZELET,
(*2): ZOTPREEE, 2 Y—AY 7 MNAOT— X BB TTOTHATEEZEA,
H—EHT — 4 mAH L EIT) &, BEIGETOZKLET,
WG T — 4 EEALET) &, BEIGEEZERL, T—XEHEELET,
REMBANDOEOEZIAHLEZIT) &, BEIGE CRF2—R303H)ZELET,
(*3): ZOTREE X, IEHAOT—X#EETTOTHATEEZEA,
H—EHT — 2 mAH L EIT) &, BEIGETOZKLET,
WG T — 4 EEIALETI &, BEIGEEZERL, T—XEHEELET,
(*4): WFEIZ LY, AZVEB ETMEA &2 £,
WMATEE OBRE, BT — 2 HAHLEIT) &, HEINETOZKLET,
W T — 4 EEIALETI &, BEIGEEZERL, T—XEHEELET,
(*5): BIERFAZAE LI25HE, EUOBERELAEE L TIIZEL,
(*6): H—/HT —FHAHLEITO &, HERETOZRELET,
BT — 4 EXRABLOHE, 0001H LS OT — 4 2E XA L, BERE TR 2— F303H)ZRLET,
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62 T—&IZOWT
6.21 EFTAH HAHLITUFDEESE

T X (BREE)NL, 10EHE16HERICEE L T Z &, AEI20ME TR LTI E0,

c KRBT EEEET 250, ESRETVPERLRNEIIZLTIEE N,

CER LW WS —H B LGS, GEED L UIRNEREREZ AL 2T S, RE)
TEOFIRNZ 720 FFTOTHEH LT &N,

* Modbus 7' + =L, {REFL ¥ A % (Holding Register) 7 KL AZfEH L T\ ET,
&FF L U A2 Z (Holding Register)7” N 21X, 7 —#IHZ10E5UCE#L L, 40001047 & > MENAT-ME
T,
W) 77 /b N~ =2 7 A — FEES0001H) DA, 25T 5 £ vt — EoF— % FHI1Z0001H

948, Modbus 7 1 | L0 f5EF L0 % # (Holding Register) 7 ¥ L 1340002(1+40001)i2 72 0 £3,

6.22 EXAHOTUFKRIZDONT

« REBYEIC A £V OFmiEE Z AL FEEIZ LTR100 5 BT,
IR % 5 &R EMORERFREMAEL 228N R"H 0 50T, BE CREMESMEEIZEE LR
WTL 7S, BRE LIZMED, BERIOM &R CHE, RERMEICATVICEZIAREEA, )

- B ETHE B O ERAIY, F—BECLIHRERMELFL T,

« T H EREM)DNINBUSA E OBE, IR EIT T LR O16ESE T — 2 L LT IEEN,

CREMER v ZIREETYH, BE CTEXIAALTEET,

AT arPIMEN TV TYH, BE CTEXIAALTEET,
=2 L, ZOa<ry FONKFITEE L £8 A,

c Ta— R¥w A RT KL A(OH)CEEALT 554, BESATOEETOAL—T (T LF—4 &%
DETH, INEITELETA,

6.23 FHmAHLOTY KFIZDWT
« T — X (EEE)D N E OSA, NS AT LI EEREO16HER CIREEIK L E T,

6.3 BEWEICDONT
6.3.1 E#I— K 2(02H)
TROBE, B =a— K 202H) 2R L £7,
CAFELRWT =27 R ZADFAN L E I TEFEZIALEI TS 126,
c RAEHIER O LEITEE AL BT T2,

6.32 E% 11— K 3(03H)
TROSE, Bio— R 3(03H) %KL £,
c BRERIPHAN DIE O Z AR ZAT > Te 6

6.3.3 EEa— K 17(11H)
TROLE, BEa—RN17T(MMH) 2R L 7,
- H B/ TEERIN(0064H) TH BN 23RN L71=5E, T 74/ MlEif/~==27 VE— R T =27 LE—
RIizEI 0 Bz 217> 7256

6.3.4 EEI— K 18(12H)

TroHa, Bao— F18(12H) &R L £,
X B AREE— NHOGE,
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64 EZRAYIMEREOTURA T+
641 RAXv A3 LEELTDEAEE
KemE B BT =4 T 554, @EIEIATMEOOBOH), H711 H71E(00B1H), {REE~ T 7 (00B2H)/: & D
VI NRDT — X DR L, MoT — X EREMEENH > -G EICH AT LI LT EE
U,
FOTHILET, AFX vy ¥4 L5858 TEXET,

6.42 F—REICLIBREBEREZHZALETHE
AL, F—EEICLVBREEAELFE TS L, IREEZ Z Z7(00B2H)DB15: F—#H{EAFOFEIH Y (1)
v hLET,
F—EEIC K AR EME L # AT HEL, TRoLHIZ2EY H Y £7°,

(1) F—1EEICKOBRTEMBEEEZHFAHT AE 1

@ T=%Y7 MUITIREEZ 7 7 (00B2H)DB15: F—#{EEABOHFEIZ” HY(1YNE vy h&hizD
T, BREMZHAN LTI IEEN,

Q@ F—HAELEET7Z 7 D2 Y T (00A0H) Tx —HAEEE 7 Z 77 ) 7(0001H) 2 E X AL, RET 7 7
(00B2H)DB15: F—#{EEFEOF ML 7 ) 7 LT IZE,
ARERDFHET— R, F—HEIELEHE T 7 707 U 7 (00A0H) Tx —#{ELHFE 7 Z 77 U 7 (0001H)
EEZALIETDHE, BENELE L TR a— F18(12H) &K L, JRkEE~ 7 7 (00B2H)?DB15: ¥
—BIEEEOREL 7 ) T TCEER A,
BEIENIE > TETWHH, EFEMETAHT X 202 ER L T 7ZE 0,

® BEIENE-TEIth, BESREMEZTAHLTIZIN,

(2) F—RBREICLIBREBERZHZALETAE 2

O E=%YV7 MUTIRRE” T 7 (00B2H)DB15: F—#{ELAEOHFEIZ” AV (1YY hEhiz0%
R, ¥ —BEERE 7 7D s Y 7 (00A0H) TH—#/EEE 7 Z 77 U 7(0001H) & EXJAA TL 72
&,

@ HEWEDGE, BEISEOSEITHT, T X 9 B AERR L T 7ZE 0,
HIENENE > TE =BG
RRERE T LT L, AREMAEHAH LT IEE 0,
BERE L L TR 22— FM8(12H) iR » TE =556
REE— R &L, w@H o AJIMEO0BOH), Hi7J 1 /& (00B1H), {KRE~ T 7 (00B2H)7: &
DYVER RO T — 4 DHOFEIH LI ZFTV, DICE-> T ZEW,
IOXICTDHE, REKTTHETE=X Y7 b EOBREEITEFSNEEALN, AxF v 24
DB B2\ 75 ABERTE £7,

6.5 PLC &EIET 554
PLC LiB(ET 2EA, Wt PLC A v ¥ 72— A==~ h SIF-600-S3 % Zffifi < 77X\,
T g T AL AR FRIRE T,
%thts PLC A — 1B X OEAIZLL T O@E Y T4,

#tS PLC —E%
A—h—4 PLC #iEH 4, ') —X4 ESEYH 2=y bA
: AJ71UC24, A1SJ71UC24-R2/R4/PRF
S, 0] — 2> ’
MELSEC Q QnA > U —2A() | \4571C24-R2/R4/PRF, QU71C24

BRI AR

MELSEC FX 2 1) —X("

CS1W-SCU21-V1

CJ1W-SCU21, CJ1W-SCU41
At —o X [ KV =X KV-L20V

BT BB RR A A FA-M3 ¥ 1J—X F3LC11-2N, F3LC11-1F, F3LC12-1F

. . NP1L-RS1, NP1L-RS2, NP1L-RS3
== IR E N _ S0 — =2 ) ’
MR At MICREX-SX 1) —X NP1L-RS4

F b Rt SYSMAC CJ/CS/ICP 2 1) —X

I}

(*): @IE =~ K QRIQW (HHE L CUN 5 HghE,
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7. 1+ ¥

y—JLE 1.2 km(i k), Z—7 /VHEHUE 50 QUIN (KR M8 L E 72 3mflc 120 QUL E)
BEA A TT—R EIA RS-485 #EHiL
BEAK e THE S
BIEERE 38400 bps(9600, 19200 bps) F—#/E TR
EEA R AR AR A 20
fFERK INA T
I5—1RH NUT4F=v7, CRC-16
I5—3&lIE o~ RE%
BESOoraL Modbus RTU
T— 3R AH—FEYh 1Evh
T—XEw k 8wk
NUTF 4y b AL, ) —HETEIR
AbyZEy b 1Ey M2Eyb) F—HETRITEE
EinaT e i FARaILUEa—X 1 B2 KL 3 H
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BEIE TSR VEFIE?

Vv AZ—=BLOBEHEIGEHO AL =7, BRMAMEB SN TWDE R L TS ZE,
TR THLBETERWEAIT, FRIORTHNEDOHEREZIT> T IV,

RER - RBDRELZE

HETE PR IR

xR

HETE R0

WEaXRT ZPETRTOEEAN?

WETF—TNBIOaxRs F %
TLEE,

MR8 L

WEaX 7 ZORBEZEEZ TWERA | 2. B2 BP2~3)2ZRL T, #Er—

MN? TNABIOPaRxs ZE2HERLTLIES
AR

WET—7 N, ax7 Z OB SO | BEF—7 VB0 ax7 X /iR L

REEFH Y FHADN? TLIE&E,

VAR =L AL =T OBEHEEIT L |3 BENATA—FDORTEPI~4)ESH

TWETN? LT, ~AX—L AL —TOBEHEE

’i’ﬁﬁn LTLEE,

TARE—EL AL —TDF—HZEy K, VY
TAaBLUOA My Ty MI—FHL T

WIENRTG A —ZDREPI~H%H
%Lf,vx5—kxv—7@?—&f

I N? y% NITABIXOA My FEY M
Fl'h L/T< f\-éb\
AL —T OMBFER L a~vr FOBIES | 3. BIE T A —ZOREPI~4)%H

D—HL TWEIH9?

%Lf,zv—fmw sEeLav R

DI a5 Z s L T<EE W,

M UHSREZZREL TN AL —TZ
HY FHEAN?

3. WE/NT A—=FDOREP3~

%%

LT, HaFrail Ll T{Eaw,

EEXAIVITEEBRB L2707 T A
2o TUWET)M?

4. @ FIEPS)ZBBLT, 7

LEfER L TLEEN,

=747

WFIXTE D0, &
JRBERIRSTL S

FELRWa<wy Ra— RaegEos T E
A DN?

avy Na— FERLTEIN,

EXAHL O ROT—Z N, R IERMH%
B2 TUWERADN?

aﬁﬁ?fﬁﬁl%tzfu\f;wb fife 38

LT<

HERBTERWVWRETITIHY FEA
M?

R L— 7@% EZXfERLTLIZ& W,

F—HBEICLOREE—FTTIEHY £
B AD?

F7 4V NEHEICE L TL &0,

O AHRREN TS NE L2 b, BthE Ep £ TR TR WEbE S ZS 0,
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